規則様式第３号（第１４条関係）
	令和

	年

	月

	日

　天童市長　山　本　信　治　様
	申請者

	住　所
	天童市

	氏　名

	電　話

令和６年度天童市住宅リフォーム支援事業実績報告書

	　令和　　　年　　　月　　　日指令第　　　　　号をもって交付の決定の通知が
あった天童市住宅リフォーム支援事業費補助金について、天童市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類に
添付して報告します。

	完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	対象経費

	　　　　　　円

	　第７条第１号又は第２号に該当する軽微な変更を行った場合は、その内容を記入してください。

	軽微な変更の内容

備考　第７条第１号及び第２号に該当しない変更は、同条第３号に規定する変更承認申請が必要になります。

	添付書類
	□対象経費に係る請負契約書の写し
□対象経費の支払を証明するもの（請求書、領収書等の写し）
□工事の施工写真
□完成写真
□出荷証明書※別表①‐２、①‐４（寒さ対策・断熱化）の工事を行った場合
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）